Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

Постановление

от «01» августа 2018г.                                                                           № 36

[bookmark: _GoBack]Об отказе молодой семье Алазова И.Н. в признании  нуждающейся в улучшении жилищных условий

    В соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса Россиийской Федерации, Закона Волгоградской области № 1125-ОД от 01.12.2005г. «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемом по договорам социального найма в Волгоградской области», постановления администрации Усть-Погожинского сельского поселения от 11.09.2017 года № 39 «Об установлении нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма и учётной нормы площади жилого помещения в Усть-Погожинском сельском поселении, Устава Усть-Погожинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отказать  молодой семье гр. Алазова Искандора Нуралиевича 02.12.1989 года рождения в признании   нуждающейся в улучшении жилищных условий,  согласно акта обследования жилищных условий от 25.07.2018 года, заключения жилищной комиссии Усть-Погожинского сельского поселения от 25.07.2018 года, созданной Распоряжением главы Усть-Погожинского сельского поселения за № 21/1-Р от 02.07.2018 года.
Основание: пп.2 п.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации «…обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи, приходится более учётной нормы» - 12,91 кв. м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунову Ольгу Васильевну.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                   Э.А.Сулейманов